ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 016 - 27 DE MARÇO DE 2023 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CB3935EC3CB6B8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI

CNPJ: 01.612.569/00001-70

CONTRATADO: RECICLE EXPRESS IND. & COM. LTDA

CNPJ: 07.969.885/0001-80

ENDEREÇO: Rua Desembargador Francisco Pires De Castro, nº 552, Bairro Centro, Teresina/PI

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Poltronas para salas da Prefeitura Municipal de

Capitão Gervásio Oliveira/PI.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso II

FONTE DE RECURSO: FPM, FMS, ICMS, conta movimento e outros

VALOR: 3.845,00 (três mil, oitocentos e quarenta e cinco reais)

VIGÊNCIA: 2 meses

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de fevereiro de 2023

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal